
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

 

Váš dopis zn.:   
 

 
 Profil zadavatele v nástroji E-ZAK  

 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  76660/2024 OI 
Sp. zn.: S – JMK 59824/2021 OI 
Vyřizuje: Dis. David Pospíšil 
Telefon: 541 658 875 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/2 
Datum: 27.05.2024 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle ustanovení § 141 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
1. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
IČO: 70888337 

 
2. Informace o veřejné zakázce:   

Název veřejné zakázky: „DNS 027 – Nákup disků“ 

 veřejná zakázka na dodávky v rámci Dynamického nákupního 
systému na vybranou výpočetní techniku a servery pro JMK 
2021-2025 

  
 
3. Rozhodnutí zadavatele: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení nabídek rozhodl o tom, že  
 

vybraným dodavatelem  
 

k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je dodavatel ALTEPRO solutions a.s., Na 
Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 03665496 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 

4. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Podrobnosti  
o výběru dodavatele jsou uvedeny v Záznamu o posouzení a hodnocení nabídek, který tvoří přílohu 
tohoto oznámení. 
 
 
 
 



Ing. Miroslav Vacula 

vedoucí odboru informatiky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

 

Příloha:  
Záznam o posouzení a hodnocení nabídek 



Záznam o posouzení a hodnocení nabídek 
__________________________________________________________________________________ 

 
1. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
IČO: 70888337 

 
2. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „DNS 027 – Nákup disků“ 
 veřejná zakázka na dodávky v rámci Dynamického nákupního 

systému na vybranou výpočetní techniku a servery pro JMK 
2021-2025 

 
3. Seznam osob podílejících se na posouzení a hodnocení nabídek 
David Pospíšil, DiS., odbor informatiky KrÚ JMK 
Mgr. Jiří Lang, odbor informatiky KrÚ JMK 
 
4. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se osoby podílející se na posouzení a hodnocení nabídek zavazují zachovávat 
mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není 
dotčeno poskytování informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby 
zastupující zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní 
výhody či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 
 
5. Požadavky na způsob podání nabídky účastníkem dle zadávací dokumentace 

Účastník v rámci nabídky předloží: 
a) návrh smlouvy doplněný o příslušné k tomu určené části, 
b) přílohu č. 1 návrhu smlouvy – technickou specifikaci doplněnou o konkrétní parametry nabízeného plnění, 
c) přílohu č. 2 smlouvy – kupní cena s doplněnými nabídkovými cenami 
d) Čestné prohlášení 
 
 
6. Podané nabídky a výsledek posouzení nabídek  

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 1 nabídku v elektronické podobě.  

• ALTEPRO solutions a.s., IČO: 03665496 
 

Při posuzování nabídek účastníka osoby podílející se na posouzení a hodnocení nabídek zjistily, že nabídka 
účastníka splňuje všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 
 
7. Popis způsobu hodnocení 
S ohledem na skutečnost, že byla podána pouze jedna nabídka, pověřené osoby neprováděly hodnocení 

nabídek.  

 

Nabídková cena účastníka ALTEPRO solutions a.s., Na Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00 Praha 7,  

IČO: 03665496 činí 602 000, 00 Kč bez DPH. Pověřené osoby konstatují, že nabídková cena odpovídá 



hospodárnému vynakládání veřejných prostředků a je pro zadavatele akceptovatelná, neboť odpovídá obvyklé 

tržní ceně za poptávané plnění. Pověřené osoby dále konstatují, že tuto nabídkovou cenu nepovažují  

za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 

 

V Brně 27. 5. 2024 
 
Jména a podpisy osob, které se na posouzení a hodnocení nabídek podílely: 
 

Jméno a příjmení  Podpis  

David Pospíšil, DiS. David Pospíšil, DiS., v.r. 

Mgr. Jiří Lang Mgr. Jiří Lang, v.r. 

 


		2024-05-27T13:28:59+0200




